Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 4 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 03.11.2023 nr 2023/BZP 00032988/04/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 12.07.2023 nr 2023/BZP 00032988/03/P)’

Zamawiajacy:

Nazwa: Gmina Rudnik Krajowy numer identyfikacyjny:2 6392003366

Adres: Kozielska1

Miejscowosé: Rudnik Kod pocztowy: 47-411 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.gmina-rudnik.pl

Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina-rudnik.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 324106428

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

potrzeby integrujace lokalna
spotecznosc - | etap- Zad. dof..Edycja
3PGR/2021/1973/Polski Lad

pkt 1 ustawy

Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

Pozycja P . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartosé Przewidywany termin wszczecia . - Informacja na temat
rzedmiot zamowienia . ; g L . .5 6 Informacje dodatkowe .8
Planu udzielenia zamdwienia' zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWL AN E
Zamowienie jest
Budowa i modernizacja o$wietlenia odpowiednie dla MSP:
ulicznego na terenie Gminy Zaméwienie udzielane jest w trybie TAK
1.11 Rudnik.Zadanie dofinansowane z podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 070 000,00 PLN | kwartat 2023 Zamowienie zastrzezone:
Rzadowego Funduszu Polski tad pkt 1 ustawy NIE
.Numer edycji 2/2021/4251/PolskiLad Charakter zamdéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
Budowa lub modernizacja drég na odpowiednie dla MSP:
terenie Gminy Rudnik.Zadanie Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
1.1.2 dofinansowane z Rzagdowego podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 700 000,00 PLN | kw.2023 Zamowienie zastrzezone:
Funduszu Polski £ad.Nr edyc;ji pkt 1 ustawy NIE
2/2021/4248/PolskiLad Charakter zamdéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Budowa sieci wodno - kan. wraz z TAK, L. .
. ) . Zamowienie zastrzezone:
budowg zbiorczej oczyszczalni L . . .
$ciekdw oraz modernizacja o$wietlenia Zamowienie udzielane jest w trybie NIE
1.1.3 . L i podstawowym na podstawie: art. 275 | 3 820 000,00 PLN |.kwartat 2023 Charakter zamoéwienia:
ulicznego w miejscowosci Ligota .
Ksigzeca. Zad dof. Polski tad.Edycja | Pt T ustawy zamowienia klasyczne
2/2021/4240 - zaproj i wybuduj Informacje dodatkowe:
Zadanie bedzie
realizowane w formie
zaprojektuj i wybuduj
Adaptacja bgdynku W .Brz'e.znlf:y' na Zamowienie jest
potrzeby zywekszenla llosci m_'e_’JSC Zamowienie udzielane jest w trybie odpowiednie dla MSP:
1.1.4 wychowania przedszkolnego i inne podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 500 000,00 PLN Il kwartat 2023r TAK




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartosé Przewidywany termin wszczecia Inf e dodatk . Informacja na temat
Planu udzielenia zaméwienia* zamoéwienia® postepowania® ntormacje dodatkowe aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
Zaméwieniejest
odpowiednie-ciaMSP+
FAK
Bud Swrieth Poniecicact NE
Budowa $wietlicy wiejskiej w podstawowym na-podstawierart: zaméwieniakiasyczne
L 275pkt2-ustawy 596006-PLN HHKwartalh-2023
115 Pomecu:(ajch wraz z ¢ j Zamoéwienie jest zmiana pozycji
zagospodarowaniem terenu Zamoéwienie udzielane jest w trybie i i SP:
. - 1 PLN IV K 1.202 odpowiednie dla MSP:
'r_‘zaldir"e d:fl:an:owane: B podstawowym na podstawie: art. 630 000,00 wartat.2023 TAK
.Numer
8/2:2;7:50737Pc:sk?La: edvalt 275 pkt 1 ustawy Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zaméwienie jest
Budowa hali wielofunkeyinei w Zamoéwienie udzielane jest w trybie odpowiednie dla MSP:
1.1.6 o yine) podstawowym na podstawie: art. 275 | 810 000,00 PLN Il kwartat 2023r. TAK
amowie A
pkt 1 ustawy Charakter zamdwienia:
zamodwienia klasyczne
Zaméwienie
Przebudowa-drég-dojazdowychoraz FAK
towarzyszacejnaosiechu NIE
Funduszu-nwestycji-tokainyeh Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.7 ) ) podstawowym na podstawie: art. 275 Zamow_lem(.e jest s zmiana pozycji
Przebudowa drog dojazdowych oraz | pit 1 ustawy 2030 000,00 PLN IV kwartat 2023r. odpowiednie dla MSP:

budowa infrastruktury
towarzyszacej na osiedlu
wielorodzinnym w Strzybniku
.Dofinansowane. z (RFIL) - Fundusz
Inwest Lokalnych i z Polskiego
tadu- edycja 8/2023/2300

TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja . R Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot zamowienia . ) R L. .5 . 6 Informacje dodatkowe” w8
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wymiana pokrycia dachu spichlerza Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.1.8 y 4 oo podstawowym na podstawie: art. 275 | 330 000,00 PLN Il kwartat 2023 Zamowienie zastrzezone:
przypatacowego w Stawikowie
pkt 1 ustawy NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie zastrzezone:
Budowa chodnika wraz z Zamowienie udzielane jest w trybie ,(\l):irakter Jaméwienia
1.1.9 odwodnieniem w ciagu drogi podstawowym na podstawie: art. 275 | 131 000,00 PLN o zmiana pozycji
i . . zamowienia klasyczne
wojewddzkiej nr 421 w Stawikowie pkt 1 ustawy IV kwartat 2023

Informacje dodatkowe:
Zadanie realizowane przez
Gmine na podstawie
porozumienia - poprawa
bezpieczenstwa

1.1.10

Przebudowa drogi transportu rolnego
Rudnik- Strzybniczek etap 2

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

490 000,00 PLN

Il kw.2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

1.1.11

Budowa lub modernizacja drég na
terenie Gminy Rudnik wraz z
uksztattowaniem i wzmocnieniem
skarp.Zadanie dofinansowane z
rzgdowego Funduszu Polski tad Nr
edycji 2/2021/4240/Polski Lad

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3821 000,00 PLN

IV kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne

dodana pozycja

2

D OSTAWY




Pozycja . R Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot zamowienia . ) R L. .5 . 6 Informacje dodatkowe” 8
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
) odpowiednie dla MSP:
zakup samochodu z przystosowaniem e ) ) .
do przewozu 0s6b niepetnosprawnych Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.21 ) . " podstawowym na podstawie: art. 275 | 190 000,00 PLN 1l kw.2023 Zamowienie zastrzezone:
( z dofinansowaniem PFRON
- pkt 1 ustawy NIE
Transport bez barier Lo
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
. . A . . . Zamowienie strategiczne
zakup nowego Sredniego wozu Zamoéwienie udzielane jest w trybie el !
122 bojowego na potrzeby jednostki OSP podstawowym na podstawie: art. 275 | 935 000,00 PLN listopad 2023 .(Zle one, .SPO eczne, dodana pozycja
" innowacyjne): NIE
Modzuréw pkt 1 ustawy o .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
U s t U G I
- . . Zamowienie jest
Nad torski nad zad d .
n:Z\;;.r, g&eswﬁi;sznﬁz:gﬁm PO Zamoéwienie udzielane jest w trybie HH 12623 odpowiednie dla MSP:
1.31 ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 135 000,00 PLN ’ TAK

modernizacja sieci wodociagowej w
Gamowie"

pkt 1 ustawy

IV kwartat2023r.

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE

zmiana pozycji

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
tryb podstawowy - negocjacije obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
partnerstwo innowacyjne;

negocjacje bez ogtoszenia;

zamowienie z wolnej reki;

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

konkurs;
umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamowienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania'"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

3 4 5 6 7
2 D OSTAWY

Zakup energii elektrycznej w ramach Zamdwienie udzielane jest w trybie Zamowienie
2.21 P 9 . &4 ! przetargu nieograniczonego na 230 000,00 PLN Il kwartat 2023 . .

grupy zakupowe;j . zastrzezone: NIE

podstawie: art. 132 ustawy
U s t U G I

Swiadczenie ustug w zakresie

odbioru i zagospodarowania Zamowienie udzielane jest w trybie
2.31 odpadéw komunalnych, przetargu nieograniczonego na 1600 000,00 PLN IV kwartat 2023

powstajacych na terenie Gminy podstawie: art. 132 ustawy

Rudnik”

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

przetarg ograniczony;

dialog konkurencyjny;

konkurs;

1
2
3
4
5
6
7
8
9) umowa ramowa;
1

przetarg nieograniczony;
negocjacje z ogtoszeniem;
partnerstwo innowacyjne;

)

)

)

)

)

) negocjacje bez ogtoszenia;
) zamdwienie z wolnej reki;

)

)

0

) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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